2
2

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительного органа)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Сени»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18_»_11__2019             д. ЛУЖНОЕ                                        № _55___

О внесении изменений в постановление №41 от 06.09.2019 «об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом администрации сельского поселения  «Деревня Сени»  на 2019-2023 годы»
В соответствии с п.4 раздела 3 «Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования СП «Деревня Сени»,  их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования СП «Деревня Сени», в связи с уточнением объемов финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации МО СП «Деревня Сени» №41 от 06.09.2019 «об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом администрации сельского поселения  «Деревня Сени»  на 2019-2023 годы» следующие изменения:

1)  «Паспорт программы»  раздел «источники финансирования программы»  изложить в следующей редакции: «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы  составляет 1037,7т.рублей в том числе в 2019 г. – 894,4т. руб.;  в 2020 г. –143,3 т.руб.2021 г-0 т.р., 2022 г-0 т.р. 2023 г-0 т.р.
2) раздел 4 Система программных мероприятий  «Общая сумма средств на реализацию программных мероприятий составляет 1037,7т.рублей в том числе в 2019 г. – 894,4т. руб.;  в 2020 г. –143,3 т.руб.2021 г-0 т.р., 2022 г-0т.р. 2023 г-0 т.р.
3) Приложение 1 к программе «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы изложить в новой редакции согласно Приложения 1 к настоящему постановлению.
         2.  Настоящее постановление обнародовать путём вывешивания на стенде объявлений, в специально отведенных для этих целей местах.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

        4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации:                                      Е.И.Стручева
приложении №1 к постановлению от 18.11.2019 №4
Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Администрации СП «Деревня Сени» на 2019-2021гг.» за счет всех источников финансирования

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия (ведомственной целевой программы), мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники (ГРБСу источник финансирования
	Расходы, тыс.рублей

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом администрации сельского поселении «Деревевня Сени»  на 2019-2021 годы»

	894,4
	143,3

	Основное мероприятие 1
Ремонт здания администрации
устройство гаража
	Администрация сельского поселения/ бюджет СП
	153,4
	143,3
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2 "Приобретения транспортного средства в муниципальную собственность
	Администрация сельского поселения/ бюджет СП
	741,0
	-
	-
	-
	-